
CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑOR

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE CÁCHIRA (NORTE DE SANTANDER) 

E.     S.     D.

REFERENCIA:        PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA

ATANAEL RODRIGUEZ ROJAS.

RADICADO No.: 2017-00026

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO, mayor de edad, vecino y residente en la ciudad de Bucaramanga, 

identificado como aparece al pie de mi firma, en mi condición de apoderado Judicial del BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA S.A., respetuosamente me permito allegar  la liquidación adicional del credito:

INT. BCARIO INT. MORA MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

19.37% 29.06% mar-19  $              1,748,368 30 $42,332

19.32% 28.98% abr-19  $              1,748,368 30 $42,223

19.34% 29.01% may-19  $              1,748,368 30 $42,267

19.30% 28.95% jun-19  $              1,748,368 30 $42,179

19.28% 28.92% jul-19  $              1,748,368 30 $42,136

19.32% 28.98% ago-19  $              1,748,368 30 $42,223

19.32% 28.98% sep-19  $              1,748,368 30 $42,223

19.10% 28.65% oct-19  $              1,748,368 30 $41,742

19.03% 28.55% nov-19  $              1,748,368 30 $41,589

18.91% 28.37% dic-19  $              1,748,368 30 $41,327

18.77% 28.16% ene-20  $              1,748,368 30 $41,021

19.06% 28.59% feb-20  $              1,748,368 30 $41,655

18.95% 28.43% mar-20  $              1,748,368 30 $41,414

18.69% 28.04% abr-20  $              1,748,368 30 $40,846

18.19% 27.29% may-20  $              1,748,368 30 $39,754

18.12% 27.18% jun-20  $              1,748,368 30 $39,601

18.12% 27.18% jul-20  $              1,748,368 30 $39,601

18.29% 27.44% ago-20  $              1,748,368 30 $39,972

18.35% 27.53% sep-20  $              1,748,368 30 $40,103

18.09% 27.14% oct-20  $              1,748,368 30 $39,535

17.84% 26.76% nov-20  $              1,748,368 30 $38,989

17.46% 26.19% dic-20  $              1,748,368 30 $38,158

17.32% 25.98% ene-21  $              1,748,368 30 $37,852

17.54% 26.31% feb-21  $              1,748,368 30 $38,333

$977,075.46

$3,422,282.00

$4,399,357.46

INT. BCARIO INT. MORA MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

19.37% 29.06% mar-19  $              7,999,582 30 $193,690

19.32% 28.98% abr-19  $              7,999,582 30 $193,190

19.34% 29.01% may-19  $              7,999,582 30 $193,390

19.30% 28.95% jun-19  $              7,999,582 30 $192,990

19.28% 28.92% jul-19  $              7,999,582 30 $192,790

19.32% 28.98% ago-19  $              7,999,582 30 $193,190

19.32% 28.98% sep-19  $              7,999,582 30 $193,190

19.10% 28.65% oct-19  $              7,999,582 30 $190,990

19.03% 28.55% nov-19  $              7,999,582 30 $190,290

18.91% 28.37% dic-19  $              7,999,582 30 $189,090

18.77% 28.16% ene-20  $              7,999,582 30 $187,690

19.06% 28.59% feb-20  $              7,999,582 30 $190,590

18.95% 28.43% mar-20  $              7,999,582 30 $189,490

18.69% 28.04% abr-20  $              7,999,582 30 $186,890

INTERESES DE MORA PAGARE No. 024356100003808 

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 28/02/21

VALOR LIQUIDACION APROBADA A FEBRERO 29 DE 2019

TOTAL LIQUIDACIÓN PAGARE No. 024356100003808 

INTERESES DE MORA PAGARE No. 024356100006519



CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO

ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

INT. BCARIO INT. MORA MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

18.19% 27.29% may-20  $              7,999,582 30 $181,890

18.12% 27.18% jun-20  $              7,999,582 30 $181,191

18.12% 27.18% jul-20  $              7,999,582 30 $181,191

18.29% 27.44% ago-20  $              7,999,582 30 $182,890

18.35% 27.53% sep-20  $              7,999,582 30 $183,490

18.09% 27.14% oct-20  $              7,999,582 30 $180,891

17.84% 26.76% nov-20  $              7,999,582 30 $178,391

17.46% 26.19% dic-20  $              7,999,582 30 $174,591

17.32% 25.98% ene-21  $              7,999,582 30 $173,191

17.54% 26.31% feb-21  $              7,999,582 30 $175,391

$4,470,566.40

$13,558,693.00

$18,029,259.40

INT. BCARIO INT. MORA MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

19.37% 29.06% mar-19  $              1,012,660 30 $24,519

19.32% 28.98% abr-19  $              1,012,660 30 $24,456

19.34% 29.01% may-19  $              1,012,660 30 $24,481

19.30% 28.95% jun-19  $              1,012,660 30 $24,430

19.28% 28.92% jul-19  $              1,012,660 30 $24,405

19.32% 28.98% ago-19  $              1,012,660 30 $24,456

19.32% 28.98% sep-19  $              1,012,660 30 $24,456

19.10% 28.65% oct-19  $              1,012,660 30 $24,177

19.03% 28.55% nov-19  $              1,012,660 30 $24,089

18.91% 28.37% dic-19  $              1,012,660 30 $23,937

18.77% 28.16% ene-20  $              1,012,660 30 $23,760

19.06% 28.59% feb-20  $              1,012,660 30 $24,127

18.95% 28.43% mar-20  $              1,012,660 30 $23,987

18.69% 28.04% abr-20  $              1,012,660 30 $23,658

18.19% 27.29% may-20  $              1,012,660 30 $23,025

18.12% 27.18% jun-20  $              1,012,660 30 $22,937

18.12% 27.18% jul-20  $              1,012,660 30 $22,937

18.29% 27.44% ago-20  $              1,012,660 30 $23,152

18.35% 27.53% sep-20  $              1,012,660 30 $23,228

18.09% 27.14% oct-20  $              1,012,660 30 $22,899

17.84% 26.76% nov-20  $              1,012,660 30 $22,582

17.46% 26.19% dic-20  $              1,012,660 30 $22,101

17.32% 25.98% ene-21  $              1,012,660 30 $21,924

17.54% 26.31% feb-21  $              1,012,660 30 $22,203

$565,925.04

$1,919,696.00

$2,485,621.04

Del señor Juez,

Atentamente

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P. No. 220.989 del C.S. de la Judicatura

carlos.vergaraq@gmail.com

INTERESES DE MORA PAGARE No. 024356100005234

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 28/02/21

VALOR LIQUIDACION APROBADA A FEBRERO 29 DE 2019

TOTAL LIQUIDACIÓN PAGARE No. 024356100005234

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 28/02/21

VALOR LIQUIDACION APROBADA A FEBRERO 29 DE 2019

TOTAL LIQUIDACIÓN PAGARE No. 024356100006519

INTERESES DE MORA PAGARE No. 024356100006519

mailto:carlos.vergaraq@gmail.com

